com  capacidade  de  16m³  de  água  com  duas  bombas  de  irrigação,  com  área  total  de  6  hectares 
(benfeitorias  não  averbadas  na  matrícula  imobiliária).  Imóvel  cadastrado  no  INCRA  sob  o  nº  
637.041.037.265-0 e matriculado sob o nº 6.161 do Cartório de Registro de Imóveis de Piedade/SP.

6.1) AVALIAÇÃO: R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais), em 19 de novembro de 2020. 
Atualizado  para  R$  2.030.041,89  (dois  milhões,  trinta  mil,  quarenta  e  um reais  e  oitenta  e  nove 
centavos), em dezembro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do 
Estado de São Paulo.
6.2) LANCE MÍNIMO: R$ 1.218.025,13 (um milhão, duzentos e dezoito mil, vinte e cinco reais e 
treze centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): CLAUDEMIR LEPRE.

8)  ÔNUS:  Hipoteca  em  favor  do  Banco  do  Brasil  S/A;  Penhora  nos  autos  nº  1002122-
96.2019.8.26.0003, em favor do BANCO DO BRASIL S/A, em trâmite na 6ª Vara Cível do  Foro 
Regional III – Jabaquara, São Paulo/SP;